
 令和５年１１月７日 

スポーツクラブリフレ くりえいと宗像店 

 

年末年始の男性浴室改修工事について 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当館では年末年始及び前後期間を使って、男性浴室の床張り

替え工事を行います。 

 皆様には多大なご不便をおかけすることになり誠に申しわけございま

せん。 

何卒ご理解・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

■浴室工事期間 

２０２３年１２月２０日（水）～２０２４年１月８日（月） 

うち、年末年始休館 2023 年 12 月 29 日(金)～2024 年 1 月 3 日(水) 

 

■工事エリア 

男性浴室のみ  

更衣室内、脱衣所・プールのご利用は可 

※期間中は種別に関わらず若松店・新宮店をご利用頂けます。 

以上 


